
 

 

UCHWAŁA Nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Globe Trade Centre Spółka Akcyjna („Spółka”) 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia 

§ 1. 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Spółki postanawia powołać Przewodniczącego Zgromadzenia w osobie pana Jakuba 

Zagrajka.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

Liczba akcji, 
z których 
oddano 

ważne głosy 

Procentowy 
udział akcji, z 

których oddano 
ważne głosy w 

kapitale 
zakładowym 

Łączna liczba 
ważnych 
głosów 

Liczba głosów 
„za” 

Liczba 
głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 
„wstrzymujących 

się” 

529 710 636 92,24% 529 710 636 529 710 636 - - 

 

 

 

  



 

2 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Globe Trade Centre Spółka Akcyjna („Spółka”) 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki przyjmuje następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego 

zdolności do podejmowania wiążących uchwał. 

4. Przyjęcie porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki.  

5. Powzięcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji 

zwykłych na okaziciela serii P, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa 

poboru wszystkich akcji serii P, zmiany statutu Spółki, ubiegania się o dopuszczenie i 

wprowadzenie akcji serii P lub praw do akcji serii P do obrotu na rynku regulowanym 

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz dematerializacji 

akcji serii P i praw do akcji serii P. 

6. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji, 
z których 
oddano 

ważne głosy 

Procentowy 
udział akcji, z 

których oddano 
ważne głosy w 

kapitale 
zakładowym 

Łączna liczba 
ważnych 
głosów 

Liczba głosów 
„za” 

Liczba 
głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 
„wstrzymujących 

się” 

529 710 636 92,24% 529 710 636 529 710 636 - - 

 

 

  



 

3 

 

Uchwała Nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Globe Trade Centre Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Globe Trade 

Centre S.A. 

 

Działając na podstawie art. 408 § 2 ustawy Kodeks spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki pod firmą Globe Trade Centre S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Spółka”), 

niniejszym postanawia co następuje: 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym zarządza przerwę w swoich obradach oraz 

postanawia wznowić je w dniu 26 września 2022 roku o godzinie 15.00 w miejscu, w którym prowadzone 

były dotychczasowe obrady. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, 
z których 
oddano 

ważne głosy 

Procentowy 
udział akcji, z 

których oddano 
ważne głosy w 

kapitale 
zakładowym 

Łączna liczba 
ważnych 
głosów 

Liczba głosów 
„za” 

Liczba 
głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 
„wstrzymujących 

się” 

529 710 636 92,24% 529 710 636 483 435 181 15 004 159 31 271 296 

 

 


